
Orario Palina Descrizione Fermata
08:30 s023 Lerca scuola Elementare                                                         
08:34 39 Via Aurelia di Lev. Madonnina - monti
08:40 44 Via Aurelia Di Pon. Villa Nasturzio

08:45 2425 Via Gioiello c/o cancello scuole

08:52 2606 Via Allegro Stab. Tubighisa  - lato ge

09:00 s021 Via Cooperazione c/o scuola  Rodari                   
09:04 165 P.Zza S. Ermete Chiesa
09:07 188 Via Schiva` - lato opp. parcheggio - dir. Cogo

09:15 2425 Via Gioiello c/o cancello scuole

15:10 2425 Via Gioiello c/o cancello scuole
15:13 2429  P.Zza Buelli - Capieso
15:18 44 Via Aurelia di Pon. Villa Nasturzio
15:24 76 Via Aurelia di Levante - Madonnina mare
15:28 s023 Lerca scuola Elementare                                                         

15:35 2425 Via Gioiello c/o cancello scuole

15:47 161 Via al Ponte - parcheggio - dir. Sciarb

15:50 s021 Via Cooperazione c/o scuola  Rodari                   
15:53 165 P.Zza S. Ermete Chiesa

16:00 174 Via Allegro F. Stab. Tubighisa - lato sv

BUS INFANZIA - RITORNO

Orari Scuolabus Scuola dell'Infanzia
in vigore dal 12 al 30 giugno 2023

BUS INFANZIA - ANDATA


